平成  年度

中標津町交流センター利用団体登録申請書

平成  年  月  日

 中標津町交流センター長         様

申請者
住所

氏名

電話

 平成２２年度中標津町交流センターの利用団体として、下記のとおり関係書類を添

えて登録の申請をいたします。

記

１． 団体名

２． 代表者

３． 事務局（連絡先）

【関係書類：減免申請書・事業計画書・収支予算書・事業報告書・収支計算書・会員名簿・規約】